
 

 

 

MIELI PSICHOLOGIJOS BAKALAURO STUDIJŲ 

STUDENTAI, ABSOLVENTAI, DĖSTYTOJAI IR 

SOCIALINIAI PARTNERIAI   

 

2018 m. gegužės 17 d.  

 

kviečiame į VI-ąją mokslinę konferenciją 

 

 

 

 

 

Konferencijos vieta: VDU Socialinių mokslų fakultetas,  

Jonavos g. 66, 206 aud., Kaunas 

 
DALYVAVIMAS NEMOKAMAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registracija norintiems gauti pažymėjimus:  

https://goo.gl/FmFH7k    

registracija vyksta iki gegužės 16 d. 

 

 

ŠIUOLAIKINĖ MOKYKLINĖ, ORGANIZACINĖ IR 

SVEIKATOS PSICHOLOGIJA VDU MAGISTRŲ DARBUOSE 

Kodėl verta dalyvauti? 

Tai galimybė išgirsti doktorantės tyrimo rezultatų 

pristatymą; sužinoti, kokius mokslinius tyrimus 

atlieka VDU psichologijos magistrantai; pabendrauti 

su kolegomis; pasidalinti įspūdžiais apie savo 

atliekamus tyrimus; išgirsti apie psichologijos 

magistrantūros studijas VDU iš pirmų lūpų; naudingai 

praleisti laiką ir gauti dalyvavimą patvirtinantį 

pažymėjimą. 

Kontaktai pasiteirauti: 
Tel.: (8-37) 32 78 25,  

El. paštas: psichologijos.klinika@vdu.lt  

 

https://goo.gl/FmFH7k
mailto:psichologijos.klinika@vdu.lt


Pažymėjimus po renginio Jums išsiųsime e-paštu  

 

IKI SUSITIKIMO KONFERENCIJOJE !!! 

 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 
 

14:30-14:50 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14:50-15:00 KONFERENCIJOS ATIDARYMAS  

 

 

 

DOKTORANTŪROS STUDIJOS 

15:00-15:45 Doktorantė Justina Slavinskienė, doc. dr. Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė (Vytauto 
Didžiojo universitetas).  Vairuotojų, netekusių teisės vairuoti dėl KET 
pažeidimų, psichologinis profilis 

  

MOKYKLINĖ PSICHOLOGIJA 

15:45-16:05 Karolina Marija Norkutė, prof. dr. Loreta Bukšnytė-Marmienė. Ar santykiai su 
bendraamžiais svarbūs paauglio prisitaikymui naujoje mokykloje?  

16:05-16:25 Raminta Satkevičiūtė, dr. Jurga Misiūnienė. Ar motyvacija ir požiūris į intelektą 
padeda geriau mokytis?   

 

16:25-16:40 

 

PERTRAUKĖLĖ 

  

ORGANIZACINĖ PSICHOLOGIJA 

16:40-17:00 Agnė Zabulytė, dr. Kristina Kovalčikienė. Policijos pareigūnų suvokiamo 
organizacinio teisingumo reikšmė jų nuostatoms ir elgesiui 

  

SVEIKATOS PSICHOLOGIJA  

17:00-17:20 Evelina Gecevičiūtė, doc. dr. Viktorija Čepukienė. Onkologine liga sergančių 
pacientų artimųjų ligos suvokimo ir psichologinio atsparumo reikšmė jų 
psichologiniam-socialiniam funkcionavimui 

17:20-17:40 Karina Kravčenko, doc. dr. Laura Šeibokaitė. Aprašomųjų ir įsakomųjų normų 
poveikis mažiau už referentinės grupės narius alkoholį vartojančių 
studentų alkoholio vartojimo ketinimams 

17:40-18:00 Viktorija Gaidytė, doc. dr. Kristina Žardeckaitė-Matualitienė. Kaip moterys 
reaguoja į patiriamą seksizmą emociniame ir kognityviniame lygmenyje?"  

 
18:00-18:15 

 
KONFERENCIJOS UŽDARYMAS.  


